اما مک‌کین با انتقاد شدید از مقتدی صدر گفت: ما باید مقتدی صدر را سه سال پیش دستگیر می‌کردیم او تبدیل به یکی از موانع اصلی برای صلح شده است، نفوذ وی در سیاست‌های داخلی باید به طور کامل از بین برود.

معاون رئیس‌جمهور عراق: آمریکا موظف است پیش از خروج از عراق نیروهای امنیتی ما را سازماندهی مجدد کند

جمعه 24 آذر ۱۳۸۵ - 15 دسامبر ۲۰۰۶

معاون رئیس‌جمهور عراق با انتقاد از آمریکا به دلیل انحلال ارتش عراق در سال 2003، اظهار داشت: ایالات متحده نباید بدون کمک به عراق در سازماندهی مجدد نیروهای امنیتی خود که تحت تاثیر نفوذ گسترده‌ی شبه نظامیان قرار گرفته، از این کشور جنگ زده خارج شود.